PAGE
2

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23.11.2021  № 1870
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.02.2011 № 197, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 30.05.2019 № 686 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
в разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме»:
в пункте 3.2.2 подраздела 3.2 по тексту слова «15 дней» заменить словами «15 рабочих дней»;
абзац третий пункта 3.2.4 подраздела 3.2 изложить в следующей редакции:

«В течение 15 рабочих дней со дня окончания публичных слушаний Комиссия на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от параметров обеспечивает подготовку и представление рекомендаций о предоставлении разрешения на отклонение от параметров Главе городского округа для рассмотрения и принятия решения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                                 О.А. Зеленская
_42522560.unknown